
Objednací č. 00880939
Název výrobce Divinol
Množství v balení 1
Balení dóza

Technické vlastnosti

Barva Beige
Obsah 5 kg
Odolnost proti teplotě do +150 °C
Odolnost proti teplotě od -20 °C

Doplňující informace

LITHOGREASE 7000
Vysokoteplotní plastické mazivo na bázi komplexu lithia + PTFE s
velmi vysokou schopností absorpce tlaku a světlými tuhými mazivy
pro mazání vysoce zatížených stavebních strojů a průmyslových
zařízení. Používá se k mazání valivých a kluzných ložisek vystavených
vysokému mechanickému a tepelnému zatížení. Díky svým
vynikajícím EP vlastnostem se mazivo používá především v systémech a zařízeních, ve kterých se vyskytují velmi vysoké
ložiskové tlaky. Oproti běžným lithiovým mýdlovým plastickým mazivům je možné jej používat v oblasti vysokých teplot.
Použití Divinol Lithogrease 7000 vede k prodloužení životnosti, a tím k prodloužení intervalů domazávání, což má za
následek nižší spotřebu plastického maziva.

• béžové, pastovité
• stabilní při mechanickém pohybu
• obsahuje PTFE
• vysoce kvalitní lithiové komplexní mýdlové mazivo
• odolné proti korozi, oxidaci a vodě
• velmi dobrá ochrana proti opotřebení
• teplotní rozsah od -20 °C do +150 °C
• bod skápnutí při 240 °C
• podle DIN 51 825 KPF 2 N-20
• NLGI třída 2

Víceúčelové mazivo
Lithogrease 7000, 5 kg kbelík

31.03.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Víceúčelové mazivo
	Technické vlastnosti
	Doplňující informace


